Jos sgueatesacciomstas 2 SIGUENZA POLO MIRYAM ELIZABETH de nacionalidad ouatoina pupa de nueve 
il quinientos cuarenta y dos acciones (9.542), SIGUENZA POLO RAMIRO JOSUE, de nacionalidad Ecuorina, 
propicano de nueve mil quiientos cuarenta y des acciones (9642), SIGUENZA POLO ALEJANDRA DOMENICA, de 
racionalidad Ecuatoriano, popitara de nueve mil quinientos cuarenta y dos acíones (9542); SIGUENZA POLO 10H 
ANTOMO, de macioraldad Ecwatenano,proiciono de mueve mil quinientos cuarenta y des acciones (95425 POLO 
ROJAS. MIRYAM. ELIZABETIL, de socoralalad Ecutorans, propicia de selaicho, mil solseleots veintisiete 
scenes (27) y, SIGUENZA ROJAS JOSE RAMIRO, de ascionsidad coutrino, propicio de veintiocho mil